（第９関係（表面））
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　西東京市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）
西東京市ブロック塀等安全対策促進事業助成金交付申請書

　西東京市ブロック塀等安全対策促進事業助成金の交付を受けたいので、西東京市ブロック塀等安全対策促進事業助成金交付要綱第９の規定により、下記のとおり申請します。
記
	１　助成対象事業
	耐震診断 ・ 除却 ・ 建替え ・ 耐震改修

	２　ブロック塀等の所在地
	西東京市

	３　助成対象費用
	予定事業費（見積額）　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
うち助成対象経費　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	４　事業期間
（予定日）
	　　　　　　年　　月　　日着手予定
　　　　　　年　　月　　日完了予定

	５　交付を受けようとする助成金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　事業者等
	工事施行者
	名称・氏名

所在地

連絡先

	工事監理者

（設計者）
	名称・氏名

所在地

連絡先

（第９関係（裏面））
	７　添付書類
	□ 所有者であることが確認できる書類
□ 案内図、既設のブロック塀等の配置図
□ 既設のブロック塀等の高さ、長さ、道路からの距離、劣化等の状況（ひび割れ、傾き等）が確認できる写真等
□ 既存のブロック塀等の簡易点検シート
□ 新設する塀のチェックシート（建替えの場合）
□ 見積書等の写し
□ 工事の内容が確認できる図面（除却・建替え・耐震改修の場合）
□ 所有者（共有者）の同意書
□ 土地所有者の承諾書

□ 分譲マンションの場合、規約及び決議内容が分かる書類の写し
□ その他市長が必要と認める書類

※助成金額決定のため、市の職員が調査・撮影を行うことに同意します。
※ブロック塀等について、他の同種の助成制度等を利用していません。